K ró l począł mówić, tłomacz powtarzał jego sło
wa: „Makoko szczęśliwy, że przyjmuje syna, wie]

- • 2 izsjtzzz.'x 3,°np. "w ,7“ “ - • * * * • — » • » ■

ares. cr. K. oregrorowicz -w- -warszawie, ulica W idok Nr 3.

, J P “ “
datku. Tajemnica księdza Cezarego, (arkusz 4).

Warszawa, dnia 15 (27) Lutego 1886 roku.J\2 9.

Z DODATKIEM ILLUSTROW ANYM UBRAŃ I ROBÓT KOBIECYCH.

— 66 -

kiego wodza białych na Zachodzie którego czyny
nacechowane mądrością, przyjmują go pos.a-
nowaniem. Pragnie też powiedzieć tym co go
przysłali, że Makoko umie uczcić białych, którzy
przychodzą do niego, nie z orężem, ale jak o ludzie
pokoju.